KARTA KATALOGOWA

$ SCHMERSAL

THE DNA OF SAFETY

ZFH 232-11

e 2 Zestyki
e Ostona ochronna o szerokim otwarciu

o dostepny takze jako wytacznik nozny bezpieczenstwa
¢ Niska wysokos¢ robocza pedatu

e Wlot kablowy M 20 x 1.5
e Dobra stabilno$¢
e Obudowa metalowa

e Wersje z jednym pedatem

Dane

Klucz zamowieniowy

Oznaczenie typu produktu

Numer artykutu (Numer katalogowy)
EAN (European Article Number)
eCl@ss number, version 12.0
eCl@ss number, version 11.0
Numer eCl@ss, wersja 9.0

ETIM number, version 7.0

ETIM number, version 6.0

Certyfikaty - Normy

Certyfikaty

Wiasciwosci ogodlne

Normy

ZFH 232-11

151181541

4030661528908

27-37-12-18

27-37-12-18

27-37-12-18

EC001258

EC001258

cULus

BG-GS-ET-15
DIN VDE 0660-200
EN IEC 60947-5-1



Materiat obudowy Aluminium

Materiat powtoki obudowy lakierowane proszkowo

Materiat pokrywy Aluminium

Materiat pedatu Tworzywo, Tworzywo termoplastyczne wzmocnione wtéknem
szklanym

Materiat ostony ochronnej Aluminium

Kolor obudowy RAL 9006 (Biate aluminium)

Ciezar brutto 1700¢g

Dane ogdlne - wtasciwosci

Ostona ochronna Tak
Mozliwos¢ testowania Tak
Liczba zestykéw NC 1
Liczba zestykéw NO 1

Dane mechaniczne

Zywotno$¢ mechaniczna, najmniejszy 1 000 000 operacji

Mechanical data - Connection technique

Konektor Potaczenie srubowe M20 x 1.5
Przekréj kabla, maksimum 1x2,5mm?
Uwaga (przekrdj przytacza) Wszystkie odniesienia do przekroju przewoddéw uwzgledniajg

koncowki kablowe.

Dane mechaniczne - Wymiary

Szerokos¢ 170 mm
Wysokos¢ 189 mm
Gtebokos¢ 274 mm

Warunki otoczenia



Stopieh ochrony

Ambient temperature

IP65

-25 ... +70 °C

Ambient conditions - Insulation values

Znamionowe napiecie izolacji

Znamionowe napiecie udarowe
wytrzymywane

Dane elektryczne

Znamionowy prad cieplny
Kategoria uzytkowania AC-15
Kategoria uzytkowania AC-15
Kategoria uzytkowania DC-13
Kategoria uzytkowania DC-13
Element przetaczajacy

Zasada przetaczania

Klucz zamdéwieniowy

Oznaczenie typu produktu:
(L)F(2) 232-(3)-(4)

(1)

11

02

500V

6 kV

10A

230 VAC

4 A

24 VvDC

1A

zestyk (NO), zestyk (NC)

Dziatanie migowe

Wolnoprzetgczajace

Migowe

Bez ostony ochronnej

Z ostong ochronng

1 zestyk NO / 1 zestyk NC

2 zestyki NC



20 2 zestyki NO

22 2 zestyki NO / 2 zestyki NC
04 4 zestyki NC
40 4 zestyk NO
(4)
HD Tréjfazowa aktywacja z punktem oporu
F z funkcja start/stop
Obrazy

Zdjecie produktu (pojedyncze zdjecie katalogowe)
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Schmersal-Polska Sp.j., ul. Baletowa 29, 02-867 Warszawa

Dane zostaty starannie sprawdzone. Zdjecia moga odbiega¢ od rzeczywistosci. Dalsze dane techniczne znajduja sie
w instrukcji obstugi. Mozliwe s zmiany i btedy techniczne.
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